Edital 41/2020 - RIFB/IFB

MEDIADOR VIRTUAL 2020/2

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de
2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino – PREN e da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação –
PRPI, em face da retomada das atividades letivas por meio de atividades não presenciais em decorrência
da COVID- 9, com fundamento na Resolução CS/IFB nº20/2020, torna público o resultado final do Edital
nº 41/2020 após análise dos recursos.

ESTRUTURAL

Nome do
curso

Turma Nome do estudante Resultado

Licenciatura
em
Matemática

2018/1 SARAH GABRIELLE ALVES
SANTOS

CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

Licenciatura
em
Matemática
- Todas as
turmas

JONATAS ANDRE SANTOS
CAVALCANTE

LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em
Matemática

Licenciatura
em
Matemática
- Todas as
turmas

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
CONCEICAO

LISTA DE ESPERA*

Licenciatura
em
Matemática

2017/1 KAMILA STEFANE DA SILVA
CRUZ CELESTINO

CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

Licenciatura
em
Matemática
- Todas as
turmas

GABRIEL SIMÕES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em
Matemática

2020/2 THALISSON DE OLIVEIRA VIANA
DE SOUSA

CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

2018/2 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

Licenciatura
em
Matemática
- Todas as
turmas

BRUNNA KEVILIN VIEIRA DO
NASCIMENTO

LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em
Matemática

Licenciatura
em
Matemática
- Todas as
turmas

MARCILEIDE CARDOSO DE
SOUZA

LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em
Matemática

2017/1 FILIPE MAIA GARCIA CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

2019/2 GILVAM GOMES DE SOUZA
JUNIOR

CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

2019/2 ALÉXIA RAMALHO TEIXEIRA CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em
Matemática

2015/2 LUCAS DUTRA SOUZA CONTEMPLADO/A

PROEJA -
técnico em
reciclagem

mód 2+mód
4

ROSIMEIRE BEZERRA GOMES CONTEMPLADO/A

Superior em
Licenciatura
em
Matemática

2017/1 LETÍCIA RODRIGUES ATAÍDES CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção
Automotiva

2º ano
Turma A

SABRINA SOARES DOS
SANTOS

CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção
Automotiva

2018/2
(Módulo 4)

CARLOS ALBERTO FERREIRA
RODRIGUES

CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção
Automotiva

1º Ano
turma A

MICAEL GOMES ROCHA CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção
Automotiva

2020/1
(Módulo 1)

ALEXANDRE VITOR CARDOSO
VENTURA

CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção
Automotiva

2020/1
(Módulo 1)

KETLEN NUNES DE SOUSA  DESCLASSIFICADA ITENS
5.2. E 5.4

Técnico em
Manutenção
Automotiva

2020/2
(módulo 1)

DANIEL MOURA SILVA CONTEMPLADO/A

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

2020/1 (1°
Ano turma
A)

KAUAN VINÍCIUS CABRAL
SANTOS

LISTA DE ESPERA*

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

2020/1 (1°
Ano turma
B)

JOSUÉ DA LUZ SOUSA DESCLASSIFICADO ITENS
5.2 E 5.4

Técnico
Integrado em

2019/2
(Módulo 3)

FABRÍCIO LUCIO PINTO
PEREIRA

CONTEMPLADO/A

Manutenção
Automotiva
Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

1° Ano
turma B

FILIPE RODRIGUES OLIVEIRA CONTEMPLADO/A

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

2020/1 (1°
Ano turma
B)

ITALO THIERRY SILVA LOPES LISTA DE ESPERA

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

2018/1 (3°
Ano turma
A)

MARIANA DIAS MARQUES DESCLASSIFICADA ITENS
5.2 E 5.4

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

2019/1 (2°
Ano turma
A)

GEOVANA KAYLANE LACERDA
DE SOUSA

LISTA DE ESPERA

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

2º ano
Turma B

GUTIERRES VINÍCIUS SILVA
SALES

CONTEMPLADO/A

Técnico
Integrado em
Manutenção
Automotiva

3º ano
Turma A

PEDRO FRAGA FERREIRA
JABUS

CONTEMPLADO/A

Técnico
Integrado em
Meio
Ambiente

2020/1 (1°
Ano turma
C)

MARIA EDUARDA FERREIRA
ALVES

LISTA DE ESPERA

Técnico
Integrado em
Meio
Ambiente

2020/1 (1°
Ano turma
C)

GISELLY BESSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

Técnico
Integrado em
Meio
Ambiente

1° Ano
turma C

GISELLY BESSA RODRIGUES CONTEMPLADO/A

Técnico
Integrado em
Meio
Ambiente

2020/1 (1°
Ano turma
C)

ANA BEATRIZ CARVALHO
ALENCAR

LISTA DE ESPERA

Técnico
Integrado em
Meio
Ambiente

2020/1 (1°
Ano turma
C)

BRUNA FELIX SILVA LISTA DE ESPERA

*resultado após análise do recurso

Documento	Digitalizado	Público
Resultado	final	-	Estrutural

Assunto: Resultado	final	-	Estrutural
Assinado	por: Yvonete	Santos

Tipo	do	Documento: Anexos	de	Edital
Situação: Finalizado

Nível	de	Acesso: Público
Tipo	do	Conferência: Cópia	Simples

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Yvonete	Bazbuz	da	Silva	Santos,	PRO-REITOR	-	CD2	-	PREN,	em	10/12/2020	12:32:11.

Este	 documento	 foi	 armazenado	 no	 SUAP	 em	 10/12/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 integridade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/	e	forneça	os	dados	abaixo:

179463
c34f77f6d9

file:///var/opt/suap/deploy/media/tmp/wkhtmltopdfg6dof265.html#